



# DEEP WATER SOLO & CLIFF JUMPING - SPLIT, ŚRODKOWA DALMACJA

*Deep Water Solo stało się dość popularne na całym świecie, co skłoniło nas do wprowadzenia tego niezapomnianego doświadczenia w Splicie.*

## Cena

DWS & Cliff Jumping

## Informacja

### KRÓTKI OPIS:

**Nazwa:** Deep Water Solo & Cliff Jumping

**Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji:** 1 do 5 godzin

**Produkt najlepiej opisuje termin:** Outdoor i przygoda

**Produkt obejmuje:** uprawiać sport, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, adrenalina / sporty ekstremalne, oferta przygodowa, brak kosztów rezygnacji

**Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy:** Deep Water Solo stało się dość popularne na całym świecie, co skłoniło nas do wprowadzenia tego niezapomnianego doświadczenia w Splicie.



In Split: Deep Water Solo & Cliff Jumping  
Kašuni  
21000 Split  
Chorwacja

## Harmonogram

**TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI**  
15.05 - 30.09

**MIEJSCA I CZAS WYJAZDU**  
Split - Kašuni

**MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA**  
Split - Kašuni

### **OPIS:**

Deep Water Solo to dość nowy rodzaj wspinaczki skałkowej, w której każda wspinaczka po pionowej lub przewieszanej trasie zaczyna się i kończy nad morzem.

Od Splitu morze i wspinaczka są w pełnym miłości związku od tysięcy lat - DWS to idealne zajęcie, które można dodać do naszej listy wycieczek.

Tutaj, w Splicie, jesteśmy dumni, że mamy dostęp do jednego z najstarszych obszarów wspinaczkowych DWS i właśnie tam zabierzemy Cię i pokażemy, jak to jest być na pełnej adrenaliny przygodzie wśród wysokich klifów z widokiem na błyszczący kryształ czyste morze poniżej!

Gdy dotrzemy na miejsce wspinaczki, uzyskasz wszystkie informacje na temat podstawowych zasad, takich jak praca nóg i techniki wspinaczkowe, zanim zastosujesz te lekcje w praktyce w rzeczywistych warunkach.

Po wycieczce otrzymasz niestandardowe zdjęcia, które pozostaną z Tobą jako przypomnienie Twojego niesamowitego czasu i wspaniałego dnia w Splicie!

Cena zawiera: instruktaż, licencjonowanego przewodnika, ubezpieczenie

Minimalny wiek gości to 12 lat - dzieci są zawsze mile widziane, muszą przyjść z osobą dorosłą.

Ważna informacja: nie polecamy wycieczek DWS osobom nieumiejącym pływać i osobom z problemami z kręgosłupem. Operator ma prawo odwołać wycieczki bez uprzedniego powiadomienia w przypadku złych warunków pogodowych. Wszyscy uczestnicy podpisują pisemny formularz rezygnacji przed startem wycieczki.

### **CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:**

Ręcznik, kostium kąpielowy, nakrycie głowy, okulary przeciwsłoneczne, ubranie na zmianę, krem z filtrem, orzeźwiający napój (min. 1,5l)